V SESJA RADY MIASTA BOLESEAWIEC

Gtosowanie nr

1

Zestawienie gtosowan imiennych

Numer Slajdu

5

Gtosowanie nad przyjeciem nowego porzgdku obrad V sesji.

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

21
16
15
13

14

10

20

19

18

sroda, 24 lipca 2024

Andrzej ZUK
Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Stronalz9



Gtosowanie nr

2

Numer Slajdu

10

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie przyjecia sprawozdania z Gminnego Programu Opieki

nad Zabytkami Miasta Bolestawiec na lata 2019 — 2022 — za okres 2021 — 2022

L. P.

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Nazwisko i Imie

Andrzej ZUK

Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona2z9



Gtosowanie nr

3

Numer Slajdu

12

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie przyjecia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami
Miasta Bolestawiec na lata 2024 — 2027

L. P.

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Nazwisko i Imie

Andrzej ZUK

Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona3z9



Gtosowanie nr

4

Numer Slajdu

14

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie udzielenia dotacji, w ramach srodkéw pozyskanych z
Rzagdowego Programu Odbudowy Zabytkow, ustanowionego uchwatg Rady Ministrow nr 232/2022 z
dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rzgdowego Programu Odbudowy Zabytkdéw, na prace

remontowe w zabytkowej auli szkolnej Zespotu Szkét Pijaréw w Bolestawcu

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Andrzej ZUK

Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona4:z9



Gtosowanie nr

5

Numer Slajdu

16

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie udzielenia dotacji, w ramach srodkéw pozyskanych z
Rzadowego Programu Odbudowy Zabytkow, ustanowionego uchwatg Rady Ministrow nr 232/2022 z
dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rzgdowego Programu Odbudowy Zabytkéw na
zadanie inwestycyjne: Remont zabytkowej wiezy kosciota — podniesienie poziomu bezpieczeristwa

pozarowego. System odpowiedniej gospodarki stanem wilgoci w obiekcie zabytkowym

L. P.

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Nazwisko i Imie

Andrzej ZUK
Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona5z9



Gtosowanie nr

6

Numer Slajdu

18

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym
nieruchomosci stanowigcej wtasnos¢ Gminy Miejskiej Bolestawiec, potozonej w obrebie: nr 0014,

Bolestawiec-14

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Andrzej ZUK

Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona6z9



Gtosowanie nr

7

Numer Slajdu

20

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny
sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 1, potozonego w budynku przy ul. Gabriela Narutowicza Nr 1/3 oraz
lokali mieszkalnych nr 2 i nr 4, potozonych w budynku przy ul. Gabriela Narutowicza Nr 5/7 w Bolestawcu

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Andrzej ZUK

Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona7z9



Gtosowanie nr

8

Numer Slajdu

22

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie przystgpienia Gminy Miejskiej Bolestawiec do
partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. ,, Dolnoslgski Program Partnerski Rozwoju Energetyki

Obywatelskiej (DPP-REQ)”,

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Andrzej ZUK

Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona8:z9



Gtosowanie nr

9

Numer Slajdu

24

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie wyboru metody ustalenia optaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi oraz okreslenia jej stawek na terenie Gminy Miejskiej Bolestawiec

L. P.

21
16
15
13

14

10

20

19

18

$roda, 24 lipca 2024

Nazwisko i Imie

Andrzej ZUK

Damian SAWCZAK
Dawid SARBAK
Grzegorz PRZYBYLSKI
Katarzyna ROLA
Leszek CHUDZIK
tukasz JAZWIEC
Magdalena MUCHA
Piotr KLASA

Rafat WIECEWICZ
Renata FREDYK
Stanistaw WIACEK
Teresa SZYJKOWSKA

Urszula MAGRYS

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona9z9



